000 "KoMOHuHAT IIKOJIBHOIO THTAHHA"

MBJOV "Jletckwmii can Ne 174" r.0.Camapa

MeHI0 JHEBHOTO palioHa
Ha 24.11.2025

Vreepx
Ier@amubliiqmgem
000’ l\.af.iouﬂar Lﬂjc
{h:x:mumzb@bm Emlﬂlﬁl‘

/_ A “""; )

oro [Tnranusa"

Brixox (1)

Haumenosanue 0,1roxa

10/20
40

150/5
180

100

2001
210
180
30

30

50
200

70
150

200
30

3asmpak
Bymep6poo ¢ maciom ciusouHuIM
Aiiyo sapenoe

Kawia mannas mMonounas cuokaa co
C/IHBOUHBIM MACIOM

Yaii c monokom
3asmpax 2
Hanumok kucnomonounsiit Pasicenka.
QOded

Cyn kapmoghenvHbLii ¢ 6epMULLENBIO HA
Oynvone c ykponom

ITnoe uz nmuysl, canam us 6en0KOYAHHON
Kanycmo!

Komnom uz cyxogpyxmoe...
Xned nuieHuyHbl..

Xneb pycanoii
1loadnux
Ileuenve "Hexcnoe"
Yaii ¢ caxapom
Yowcun

é‘ydfne poibHOE

Kapmodgenwroe niope ¢ macnom
CTUBOUHBIM, OZYPeY KOHCEPBUPOBAHHBI.

Kucenv uz namypanvnoz2o coka.
Xneo nuwenuymnblil.,

xxan-102, Benku-2, XKuper-6, Yriesonsl-10

kxan-63, benku-5, XKuper-5
kkan-163, Benku-4, XKupri-6, Yrnesonsl-23

kkan-84, benku-3, XKupri-3, Yonesogei-12

kkain-51, benku-3, XKupri-3, Yrnesone-4

kkai-108, Benku-4, XKupwi-2, Yrnesonsi-18

kxain-368, Benxu-11, XKupsi-18, Yrneronsi-40

kkain-55, Yenesonwt-14
kxan-91, besiku-3, Xupsei-1, Yrineronsr-16

Kkan-67, beaku-2, Yrnesonsi-14

kxan-253, benku-3, XKuper-16, Yrnesonei-24

kKkan-33, YrneBoawl-8

kxan-101, benku-11, XKupri-4, Yriesonsl-5
kkai-101, benku-3, XKupsi-4, Yrnesoas:-13

kkan-132, Yrneoaw-33

kkan-91, benxu-3, Xupsi-1, Yresone:-16

HToro 3a gennb:

3aB, [POU3BOACTBOM Maxapopa EE
y‘é;_" ~

kkani-1 860, benxu-58, XKuper-70,
Yraesonsl-249




