



ООО "Комбинат школьного питания"
МБДОУ "Детский сад № 174" г.о.Самара
Меню дневного рациона
на 24.11.2025

Утверждаю:

Генеральный директор
ООО "Комбинат Школьного Питания"
Промышленного района

Согласовано:

Заведующий МБДОУ

Т.Н.Аврискина

Самарская область
г. Самара
ОГРН 1026301715802
МБДОУ "Детский сад № 174"

Выход (г)	Наименование блюда	зн. цен. (ккал), белки (г), углеводы (г), витамины (мг), микроэлементы (мг)	Стоимость питания (руб)
<u>Завтрак</u>			
10/20	Бутерброд с маслом сливочным	ккал-102, Белки-2, Жиры-6, Углеводы-10	
40	Яйцо вареное	ккал-63, Белки-5, Жиры-5	
150/5	Каша манная молочная жидкая со сливочным маслом	ккал-163, Белки-4, Жиры-6, Углеводы-23	
180	Чай с молоком	ккал-84, Белки-3, Жиры-3, Углеводы-12	
<u>Завтрак 2</u>			
100	Напиток кисломолочный Ряженка.	ккал-51, Белки-3, Жиры-3, Углеводы-4	
<u>Обед</u>			
200/1	Суп картофельный с вермишелью на бульоне с укропом	ккал-108, Белки-4, Жиры-2, Углеводы-18	
210	Плов из птицы, салат из белокочанной капусты	ккал-368, Белки-11, Жиры-18, Углеводы-40	
180	Компот из сухофруктов...	ккал-55, Углеводы-14	
30	Хлеб пшеничный..	ккал-91, Белки-3, Жиры-1, Углеводы-16	
30	Хлеб ржаной .	ккал-67, Белки-2, Углеводы-14	
<u>Полдник</u>			
50	Печенье "Нежное"	ккал-253, Белки-3, Жиры-16, Углеводы-24	
200	Чай с сахаром	ккал-33, Углеводы-8	
<u>Ужин</u>			
70	Суфле рыбное	ккал-101, Белки-11, Жиры-4, Углеводы-5	
150	Картофельное пюре с маслом сливочным, огурец консервированный.	ккал-101, Белки-3, Жиры-4, Углеводы-13	
200	Кисель из натурального сока.	ккал-132, Углеводы-33	
30	Хлеб пшеничный..	ккал-91, Белки-3, Жиры-1, Углеводы-16	
Итого за день:		ккал-1 860, Белки-58, Жиры-70, Углеводы-249	210-00

Зав. производством

Макарова Е.Е.

Бухгалтер -
калькулятор

Колесникова Е.Б.